Quarta-feira

12 de Junho de 2024
Pag.: 2 Edição N° 1107

EXTRATO DO CONTRATO

PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
011010 OP1OAL DO

MUNICÍPIO

1:à22C5'‘•
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACIR/FI O

ESTADO DE SERGIPF.

EXTRATO

INEXIGIBRIDADE  DE LICITAÇÃO N. 07/2024

CONTRATO  N. 13/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/SE

CONTRATADO: CTLE - CURSOS NO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO LTDA -

CNPJ: 53.764.293/0001-40

OBJETO: PARTICIPAÇÃO (pagamento de inscrições) de 08 (OITO) VEREADORES

E 02 (DOIS) SERVIDORES NO 10'1 CURSO DE APRIMORAMENTO DE AGENTES

PÚBLICOS - ATUALIZAR E DESENVOLVER O CONHECIMENTO DE AGENTES

PÚBLICOS, QUE REALIZAR-SE-Á NO PERtODO DE 14 A 17 DE JUNHO DO

CORRENTE ANO, NA CIDADE DE MACEIÓ/AI

DATA DE ASSINATURA: 12 de junho de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 8_000,00 (oito mil reais)

BASE LEGAL: Art. 74, iroso III da Lei Federal n. 14.133/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01: Câmara Municipal de Riachuelo

01.031 0008.2.001' Administração da Câmara Municipal

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: Próprios
VIGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da sua assinatura até o término do curso,

pre to para o dia 17 de junho de 2024.

Riachuelo/SE, 12 de junho de 2024

ECIO CARLOS SANTOS OLIVEIRA

Presidente

Rua Santa Luzia, n° 21 - Centro, Riachuelo - Sergipe CEP: 49190-000
CNPJ. 32 742.082/0001-36 -Tel/Fax; (79)3269-1456

camaraGeamaracieriachuelo se gov br

Gestor: PETERSON DANTAS ARAUJO - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS N°: 72, Bairro CENTRO
(79)3269-2038CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2B6B54DEFE27068060341B